Die Helferkreise im Landkreis Dachau

Altomiinster

Helferkreis Asyl AltomUnster
Internet: www.helferkreis-altomuenster.de

Bergkirchen

Helferkreis Asyl Bergkirchen
Internet: www.helferkreis-bergkirchen.de

Dachau

Arbeitskreis Asyl Dachau
Internet: www.arbeitskreis-asyl-dachau.de

Egenburg

Helferkreis Asyl Egenburg

Johannes Fenk / Klaus Reindl

Tel.: 08134 2169139

E-Mail: egenburg-helferkreis@asyl-landkreis-dachau.de
Sachspenden: egenburg-sachspenden@asyl-landkreis-dachau.de

Erdweg

Helferkreis Asyl Erdweg
E-Mail: integrationasylerdweg@gmx.de

Haimhausen

Helferkreis Haimhausen
Internet: www.helferkreis-haimhausen.de

Hebertshausen

Helferkreis Hebertshausen
Internet: www.helferkreis-asyl-hebertshausen.de

Karlsfeld

Helferkreis Karlsfeld
Internet: www.hk-karlsfeld.de




Markt Indersdorf

Asyl-Helferkreis Indersdorf

Irmgard und Georg Weig|

Bahnweg 5, 85229 Markt Indersdorf
Tel.: 08136 6917

E-Mail: indersdorf@asylkreis.de

Odelzhausen

Helferkreis Odelzhausen
Internet: www.helferkreis-odelzhausen.de

Petershausen

Helferkreis Asyl Petershausen
Internet: www.helferkreis-asyl-petershausen.de

Rohrmoos/Schonbrunn

Asylhelferkreis R6hrmoos-Schénbrunn
Madeleine Wienforth

Tel.: 08139 6733

E-Mail: Madeleine.Wienforth@t-online.de

Schwabhausen

Helferkreis Integration Schwabhausen
E-Mail: hk schwabhausen@web.de

Vierkirchen

Helferkreis Asyl Vierkirchen
Internet: hkvierkirchen.wordpress.com

Weichs

Asyl-Helferkreis Weichs
E-Mail: weichs1@asyl-landkreis-dachau.de oder weichs2@asyl-landkreis-dachau.de
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